\ "ess Fecha:
Banco del IESS

Hora:
Banco: 01
Sucursal: SEGURO SOCIAL CAMPESINO
Moneda: USD
Nivel: 3
GASTOS
7340110000000000 SERVICIOS BANCARIOS
7340115000000000 COMISION BOLSA DE VALORES
7340120000000000 SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
7340125000000000 SEGURO DE FRAUDE
7340135000000000 EN VALUACION DE INVERSIONES
7340140000000000 EN VENTA DE INVERSIONES
7340155000000000 PROVISION PARA VALUACION INV.
7340160000000000 PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
7340190000000000 OTROS (GASTOS DE OPERACION)

TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

08/10/15

16:02:24

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Aug-2015

790

18250

0
1284679
4

0

59497
8531179
9894399
31010789
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Para la sucursal SEGURO SOCIAL CAMPESINO

INGRESOS
7350105000000000
7350110000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350150000000000
7350155000000000
7350290000000000
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
DE INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE
OTROS

INVERSIONES

Pagina:

CONTADOR

154261
2059322
16465011
16703528
5243542
279525

0
40905188



